Dane aktualne na dzień: 15-02-2026 03:39
Link do produktu: https://hurt.zabezpieczeniapoznan.pl/czujka-pir-isc-bpr2-wp12-bosch-p-11255.html
CZUJKA PIR ISC-BPR2-WP12
BOSCH
Cena brutto 98,52 zł
Cena netto 80,10 zł
Numer katalogowy ISC-BPR2-WP12
Kod EAN 8717332461370
Producent BOSCH
Opis produktu
Cyfrowa pasywna czujka podczerwieni, odporna na zwierzęta o masie do 20 kg
  Zastosowanie: Wewnętrzna
Pyroelement: Podwójny
Rodzaj czujnika: Pasywna podczerwień (PIR)
Zasięg: 12  x 12 m
Regulacja czułości:
Odporność na zwierzęta: ≤ 20 kg
Maksymalne obciążenie wyjść: 100 mA / 25 V DC
Cyfrowa kompensacja temperatury:
Zasilanie: 12 V DC / 9 mA
Temperatura pracy: -10 °C ... 55 °C
Waga: 0.08 kg
Wymiary: 60  x 105  x 43 mm
Producent / Marka: BOSCH
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold